
ПРИКАЗ 

7c:!Z:: 

Содержание: Об итогах конкурса рукописей учебников по направлениям подготовки 

в МЭИ, посвященного 90-летию МЭИ и 100-летию плана ГОЭЛРО 

Согласно приказу № 317 от 22.05.2019, в мае - декабре 2019 г. проведен 
конкурс рукописей учебников по направлениям подготовки в МЭИ, 

посвященный 90-летию МЭИ и 100-летию плана ГОЭЛРО. 

На конкурс поступило 3 заявки. 

На основании представления конкурсной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать победителями конкурса следующие авторские коллективы: 

• Мирошникова И.Н., Баринов А.Д., Мирошников Б.Н., Болдырева 

Т.И., Кулешов В.Н. - за рукопись учебника «Твердотельная 

электроника»; 

• Кетоева Н.Л., Бадалова А.Г., Мызникова М.Н., Булатенко М.А., 

Коробка М.О., Киселева М.П. за рукопись учебника 

«Стратегический 

комплексе». 

менеджмент в топливно-энергетическом 

2. Выплатить материальное поощрение членам авторских коллективов в 
соответствии с Положением о конкурсе в январе 2020 года. 

Ректор Н. Д. Рогалев 


